
I Dodatok č. 2 k ZoD č. 6 R /2018

uzatvorená podľa ustanovení § 536 a nasledujúcich zákona Č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení
neskorších predpisov (ďalej len "zmluva")

Zákazka: " Rekonštrukcia miestnych komunikácií v obci Petrovce. "

1

l. Zmluvné strany
II.

Objednávateľ: .Obec Petrovce
Sídlo: Obecný úrad Petrovce Č. 89, 09431 Hanušovce nad Topľou
Štatutárny orgán: Ing. Miroslav Bobrik, starosta obce
IČO: 00332674
DIČ: 2020630315
Tel.: 0901 919955
Bankové spojenie VÚB
Číslo účtu IBA : SK 84 0200 0000 0000 2262 8632
Osoby oprávnené rokovať vo veciach:
-zmluvných Ing. Miroslav Bobrik, starosta obce
-realizačných Ing. Miroslav Bobrik, starosta obce

(ďalej len" objednávateľ")

a

Zhotoviteľ:
Sídlo:
Štatutárny orgán:

C.M.R. Slovakia, s.r.o ..
Bardejovská 13, 080 06 Ľubotice
Ing. Milan Dreveňák, konateľ spoločnosti
Ing. Bohdan Kušvara, konateľ spoločnosti

IČO: 31721079
IČ DPH: SK 2020524000
DIČ: 2020524000
Tel., fax: 051/7480531,051/7480525
I?ankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
Císlo účtu: SK61 1111 000000662075 3027
Osoby oprávnené rokovať vo veciach
- zmluvných Ing. Bohdan Kušvara, Ing. Milan Dreveňák
- realizačných Ing. Bohdan Kušvara, Ing. Milan Dreveňák
Právna forma Zapísaný v Obchodnom registri Okr. súdu Prešov, Odd. Sro vl. Č. 2796/P

(ďalej len" zhotoviteľ")

II. Predmet plnenia zákazky

1. Pri objednaní gabiónových košov zo spoločnosti Gabión Center s.r.o. Brezová pod Bradlom,
bolo doporučené zo statických dôvodov založiť gabiónový múr na šírku 1,Omnamiesto 0,5m. Ďalej
došlo k skráteniu rigo la zo žľaboviek z 38m na 15,Om a k predlženiu obrubníkov z 56m na 82m.

V dôsledku týchto zmien technického riešenia dochádza k zmene ceny objektu "MK odbočka
z MK3 vľavo, preto sa zmluvné strany dohodli na tomto dodatku č.2.



IV. Cena

1. V zmysle dohodnutých a odsúhlasených naviac prác sa mení cena takto:

Bez DPH 20%DPH s 20 % DPH

Pôvodná cena 57403,87 € 11480,77 68884,64 €
Cena za práce naviac-dod.1 12629,18 € 2525,84 15 155,02 €
Cena za práce naviac-dod.2 17433,62 € 3486,72 20920,34 €
Nová cena po navýšení 74837,49 € 14967,50 89804,99 €

Rozpis ceny viď priložený rozpočet stavby.

Čl. 10. Záverečné ustanovenia

Ostatné body sa nemenia.

Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ aj Zhotoviteľ obdržia dve
vyhotovenia.

V Ľuboticiach, dňa #.:!.~.~.~.~? V Petrovciach, dňa !.i.:.1L.Jp.I.~

Za zhotoviteľa
C.M.R. Slovakia

konateľ spoločnosti
g. Miroslav Bobrik

starosta obce

2


